О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении дополнений в Указ
Президента Республики Казахстан от 17 января 2004 года N 1284"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 сентября 2006 года N 853
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О внесении дополнений в Указ Президента
Республики Казахстан от 17 января 2004 года N 1284".
       И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан
У К А З
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
О внесении дополнений в  Указ  Президента
Республики Казахстан от 17 января 2004 года N 1284
       П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в   Президента Республики Казахстан от 17 января 2004 года N 1284 Указ
"О единой системе оплаты труда работников органов Республики Казахстан,
содержащихся за счет государственного бюджета и сметы (бюджета) Национального
Банка Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 19, ст. 234; N
33, ст. 439; 2005 г., N 27, ст. 329; N 30, ст. 380; 2006 г., N 23, ст. 229) следующие
д о п о л н е н и я :
      абзац первый пункта 2 дополнить цифрами ", 32";
      дополнить приложением 32 согласно приложению к настоящему Указу.
      2. Настоящий Указ вводится в действие с 1 ноября 2006 года.
       П р е з и д е н т
      Республики Казахстан
      А с т а н а ,  А к о р д а ,  _ _ _ _ _ _ _  2 0 0 6  г о д а
        N ___
                                                П р и л о ж е н и е
                                           к  У к а з у  П р е з и д е н т а
                                           Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                             о т  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
                                                   N _____
                                                П р и л о ж е н и е  3 2
                                              к  У к а з у  П р е з и д е н т а

                                             Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                       от 17 января 2004 года N 1284
         Специальные коэффициенты для исчисления должностных
      окладов (ставок) работников специализированного отдела,
        осуществляющего проверки налоговых поступлений
               от крупнейших налогоплательщиков
К а т е г о р и я  в
с о о т в е т с т в и и  с
Перечнем категорий
административных
г о с у д а р с т в е н н ы х
должностей

Размер специального
коэффициента

С-5 10

С-6 9

С-9 8

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан